
Årsmøte for  

FAU Haukeland skole og FAU Støtteforenings 
Møtereferat  

 

Tid/sted: personalrommet på Haukeland skole, 24. august 2022 kl. 19.00-22.00 
 
Til stede: Espen Ingebrigtsen (1A), Haakon Andreas Munch-Nygaard (1A vara), Asta Optun ( 1B), 

Alice Bjørsvik Kråkenes (1C), Birgitta Marie Iversen (1C vara), Frode Andreas Løvlie (2A vara), 
Karina Halstensen Birkelund (2B), Monica Flåte Ure ( 2C vara), Christian Lie Stoltz (3A), 
Morten Stokkan ( 3A vara) Anne Marie Vigeland (3C), Jon Hille-Walle ( 3C vara), Anne 
Margrethe Markestad (4A), Siv Ellinor Mannsåker ( 4B), Karina Birkelund (4B vara), Erik Nor-
Saghaug (4C), Laurent Bertino (5A), Thierry Mattehey (5A vara), Sebastian Maddox (5B), Roy 
Arthur Høyvik ( 5C), Miriam Skag (6A), Jan Einar Gravdal (6B), Siv Nyegaard ( rektor) Magnar 
K. Taule ( avtroppende styreleder), Christian Hjemmen ( avtroppende kasserer) Cathrine 
Neumann Fagereng ( avtroppende nestleder), Kjersti Sundland ( avtroppende 
styresekretær),  Marta Faraloni ( avtroppende gruppeleder ) Marianne Strømmen( 
avtroppende gruppeleder ), Ina Stølen ( avtroppende gruppeleder) 

 
Fravær (uten stedfortreder):   

 
1. Innkalling, agenda og referat fra forrige møte 

Konklusjon: Referat fra forrige møte var godkjent av Styret og gruppelederne og publisert på 
skolens hjemmeside før møtet. Det ble godkjent av FAU på møtet.  Agenda for årsmøtet var satt 
opp iht. FAUs vedtekter. Agenda og innkallingen ble godkjent.   
 

2. Behandle FAUs årsmelding 2021/2022 
I tråd med tidligere praksis anses årets referater som FAUs årsmelding. Referatene er 
tilgjengelige på: https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/skoler/haukeland-

skole/rad-og-utvalg/fau-og-su Referatet fra juni-møtet inneholder en oppsummering av årets 
viktigste saker og oppfølgingssaker til 2022/2023. 

 
VEDTAK 

Årsmeldingen ble godkjent 
 
Før gjennomgang av punkt 3 på agenda hadde avtroppende gruppeledere en kort gjennomgang av 
gjennomførte/sluttførte samt saker til 2022/2023.  
 
Arrangement/dugnad: få arrangement grunnet korona. Det er 5 trinn som er ansvarlig for 
gjennomføring. FAU stiller som økonomisk ansvarlig. Viktig punkt å få inn på 17 mai, er å finne en 
ansvarlig for å få flaggene tilbake til skolen etter tog. 

 
Trafikk og eiendom: jobbet med trafikksikkerhet i Starefossen, bussrute og sikkerhet vedr. 
transport til avlastningsskole. Rektor informerer om planlegging for å undervise på base 
skole. Positive tilbakemeldinger om avlastningsskolen bygg, anlegg og uteområdet. Trafikk 
vedr. Metodisthjemmet og vern av hjertesonen. Politi følger med  på trafikkbildet. Foreldre 
anbefales  å bruke argumenter for trafikksikkerhet for gratis skoleskyss i området. Viktig at 
FAU er informert om avlastningsskole og flytteprosess. Informasjon om status for 
oppgradering av toaletter på skolen. 
 

https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/skoler/haukeland-skole/rad-og-utvalg/fau-og-su
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/skoler/haukeland-skole/rad-og-utvalg/fau-og-su


Ettermiddagsaktiviteter: Informasjon fra avtroppende gruppeleder og gjennomførte 

aktiviteter; Yoga, Breakdance, Skateboard og tegning. Sjakk kurs er ønsket til neste år. Det er 

laget oversikt for ny gruppeleder login for epost hvor det ligger oversikt over tidligere kurs, 

kursledere, påmeldingsplattform m.m. 

Skole/hjem:  Informasjon fra avtroppende gruppeleder og gjennomførte aktiviteter. Gode 

tilbakemeldinger fra foredrag av Ingrid Lund, mange foreldre var påmeldt, kan vurderes å 

invitere henne igjen. Tilbakemelding på mal for utviklingssamtaler, elevenes arbeid hjemme 

er noen av sakene gruppen har arbeidet med. 

 
 

3. Behandle FAUs regnskap i revidert stand 
Oppsummering: Regnskapet er revidert av FAUs revisor Bjørn Erik Refsnes og funnet 
tilfredsstillende. Regnskapet er vedlagt referatet. Som følge av at kommunen sine 
søknadsordninger ikke følger skoleår, men kalenderår, valgte FAU å dekke deler av utgiftene til 
ettermiddagsaktiviteter som ble avviklet våren 2022. Dette ga dermed kostnader på 51 098 kr 
for hele skoleåret under ett, nær en dobling fra året før. Ikke-inntektsgivende kostnader 
utgjorde 21 543 kr. Dette dekket premier til lesekonkurranse, foredragsholder til digitalt 
foreldremøte, støtte til 7 trinn mv.   Egenkapitalen pr. 31. juli 2022 er kr  79 583.  

 
VEDTAK 

FAU godkjente regnskapet med et underskudd på kr 8 957.   
Underskuddet dekkes av opptjent egenkapital. Egenkapitalen den 31. Juli 2022 er kr 79 583. 

 
FAUs budsjett 2022/2023.  
Budsjettet vil avhenge av hvilke aktiviteter som planlegges gjennomført, og som det er mulig å 
gjennomføre skoleåret 2022/2023. Det er opp til det nye FAU å avgjøre i samråd med rektor. 
Eksempelvis vil den nye avlastningsskolen få betydning.  

 
Bindinger fra tidligere:  

• 20 000 kr. i rapporteringspliktig tilskudd fra Bergen kommune må benyttes til 
ettermiddagsaktiviteter. Konferer med tidligere gruppeleder Marta Faraloni angående 
søknadsprosess og rapportering.  

• Haukeland skolekorps skal ha 4 000 kr. i honorar for bidrag til et evt. 17 mai arrangement i 
2023.  

• FAU støtter avslutning for 7. klasse med 100 kr. per elev.  

• Familieøkonomi skal ikke være til hinder for deltagelse i FAU- og foreldreinitierte aktiviteter; 
egenbetalinger skal legges på et nøkternt nivå og det føres god dialog med skolen for å sikre 
at "alle kan være med". 

 
4. Fastsette kontingent 

VEDTAK 
Kontingenten ble fastsatt til 0 kr 

 
 
 
 
 
 
 



 
5. Valg: 

a) Leder, nestleder og øvrige styremedlemmer 
Valgkomiteen ved Magnar K. Taule fremla følgende innstilling til nytt styre:  
Sebastian Maddox (5B) kasserer 
Espen Ingebrigtsen (1A) styresekretær 
 
På årsmøtet meldte følgene kandidater seg til valg: Christian Tveit, 3B ( styreleder), Anne 
Marie Vigeland, 3C ( nestleder). 
 

VEDTAK 
Styret skal for 2022/2023 bestå av: 

Styret Leder: Christian Tveit (3B) 
Nestleder: Anne Marie Vigeland (3C)   

Kasserer: Espen Ingebrigtsen (1A) 
 Sekretær: Sebastian Maddox (5B)    

 
b) Revisor  

FAUs nåværende revisor Bjørn Erik Refsnes er villig til å ta gjenvalg for ett år.  
 

 
VEDTAK 

Bjørn Erik Refsnes ble gjenvalgt som revisor. 
 
 

c) Gruppeledere 
Kandidatene nedenfor stilte til valg og ble valgt til gruppeledere av sine respektive grupper: 
Arrangement/Dugnad: Sebastian Maddox (5B) 
Eiendom: Per Christian Stoltz (3A) 
Trafikk:  Inga Henriette Undheim (2A) 
Ettermiddagsaktiviteter: Siv Mannsåker (4B) ( starter opp) 
Skole-hjem: Alice Bjørsvik Kråkenes (1C) 
 

d) SU/SMU representanter 
Kandidatene nedenfor stilte til valgt og ble valgt til følgende verv: 
SU: Anne Marie Vigeland (3C) Alice Bjørsvik Kråkenes (1C) 
SMU: Monica F. Ure (2C), i tillegg til SU-representantene 

 
e) Områdeleder TV Aksjon 

Bjørn Erik Refsnes ble gjenvalgt som områdeleder for TV-aksjonen. I tillegg skal det 
rekrutteres fra 3.trinn en ny områdeleder som skal gjennomføre aksjonen neste år, og som 
får opplæring av Refsnes dette år. 
 
 

6. Rektor orienterer 
 
Gjennomgang av innhold i foreldremøter. Mindre informasjon fordi det er laget et eget 
informasjonshefte. Spørsmål om man trenger oppdateringer fra FAU her. Eksempel her er punktet 
FAU styrer etter; Familieøkonomi skal ikke være til hinder for deltagelse i FAU- og foreldreinitierte 
aktiviteter. Nytt ordensreglement, ønske at dette settes opp som egen sak på neste FAU møte. 
Rektor sender lenke av nytt ordensreglement til FAU. Informasjon om hvordan Haukeland skole nå 



planlegger å undervise i en base – skole. Flere av lærerne ved skolen har undervist på base skoler 
før, Haukeland skole underviser i dag i baser, men har nå ordinære klasserom. På  Lynghaugparken 
avlastningsskole er bygget tilpasset  base undervisning. Lærere starer denne høsten med 
planleggingen. På spørsmål vedr. 6 og 7 trinn også skal være på den nye avlastningsskolen svarer 
rektor det vil bli avgjort i samarbeid med FAU, og avhenger dato for overflytting.  Tjernet ved 
Lynghaugparken er per i dag ikke sikret/gjerdet inne, noe Eiendomsgruppen sammen med rektor 
følger opp. 
 


